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SAĞLIK BİLİMLERİ  ÜNIVERSITESI 
Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  
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Konu :Lojman Önerisi 

DAĞITIM YERLERINE 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Gülhane Külliyesinde bulunan Ek-1 ve Ek-2 listede yazılı  boş  ve 
boşalacak lojmanlar, öneri listesinde bulunan Ek-3 Akademik Personele, Ek-4 Araştırma Görevlisi ve 
Ek-5 Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesi Personeline önerilmiştir. 

Önerilen lojmanlara girmek isteyen personel lojman tercih formunu 19 Aralık 2024 Perşembe 
günü saat 10.00' a kadar, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı  Gülhane Külliyesi Birimine (Gülhane 
Kız Öğrenci Yurdu (Yeni Yurt Binası) 113 numaralı  oda) elden teslim edeceklerdir. Boş  lojmanları  
görmek isteyen personelin mesai saatleri içerisinde Lojman Sorumlusuna (Tel: O 312 567 18 36 veya IP 
(Dahili) : 6606) müracaatları  gerekmektedir. 

Konunun öneri listesinde yazılı  personele tebliğ  edilmesini rica ederim. 

Şeref SARIİPEK 
Genel Sekreter V. 

Ek: 
Öneriye Sunulan Lojmanlar (Akademik Personel) 

Öneriye Sunulan Lojmanlar (GEAH) 

Akademik Personel Lojman Listesi 
Araştırma Görevlisi Lojman Listesi 
GEAH Personeli Lojman Listesi 

Dağıtım: 
Gülhane Eğitim ve Araştırma Hastanesine 
Gülhane Tıp Fakültesi Dekanlığına 
Gülhane Diş  Hekimliği Fakültesi Dekanlığına 
Gülhane Eczacılık Fakültesi Dekanlığına 
Gülhane Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına 
Gülhane Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına 
Gülhane Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Fakültesi 
Dekanlığına 
Cerrahi Tıp Bilimleri Bölüm Başkanlığına 
Dahili Tıp Bilimleri Bölüm Başkanlığına 

Bu belge, güvenli elektronik 11117a ile iınzalanınıstı r. 
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Temel Tıp Bilimleri Bölüm Başkanlığına 
Halk Sağlığı  Anabilim Dalı  Başkanlığına 
Hava ve Uzay Hekimliği Anabilim Dalı  
Başkanlığına 
Adli Tıp Anabilim Dalı  Başkanlığına 
Radyoloji Anabilim Dalı  Başkanlığına 
Çocuk Sağlığı  ve Hastalıkları  Anabilim Dalı  
Başkanlığına 
Kulak,Burun ve Boğaz Hastalıkları  Anabilim Dalı  
Başkanlığına 
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Anabilim Dalı  
Başkanlığına 
Tıp Tarihi ve Deontoloji Anabilim Dalı  
Başkanlığına 
Gülhane Medikal Tasarım ve Üretim Merkezi 
Müdürlüğüne 

Bu belge, güvenli elektronik imza ile inızaları tnıatır. 
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